Programmable DC 1080W Power Supply, 250V
1
   Tuote
Tuotekoodi: 2260B-250-13
   Tekniset tiedot
Tehokkaammat ja ohjelmoitavat DC-teholähteet
Jännitettä 800V ja virtaa jopa 108A!
2260B teholähdetuoteperhe pitää sisällään
ohjelmoitavia DC-teho-lähteitä useassa eri
teholuokassa: 360W, 720W ja 1080W.
1080W:n powerit:
+ virta: 108A, 40.5A, 13.5A tai 4.32A